PORTARIA CREF 12/PE N° 049 DE 17 DE ABRIL DE 2019.

     NOMEAR EMPOSSAR A
DIRETORIA ELEITA PARA GERIR
O CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª REGIÃO-
PERNAMBUCO PERNAMBUCO
DURANTE O TRIÊNIO DE 2019 A
2021.

A PRESIDENTA do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12ª
REGIÃO – PERNAMBUCO-CREF12/PE, no uso de suas atribuições que são
conferidas na Lei nº 9.696 de 01º de setembro de 1998 e pelo Estatuto deste Órgão;

CONSIDERANDO o que dispõe o parágrafo único do artigo 54, do Estatuto do
Conselho Regional de Educação Física da 12º Região/PE;

CONSIDERANDO o teor da ata lavrada durante a Reunião Plenária ocorrida em 16 de
abril de 2019;

RESOLVE:

                             Art. 1° - NOMEAR a Diretoria que irá gerir o Conselho Regional de Educação
Física 12ª Região - Pernambuco nos anos de 2019 e 2021:

NOME CARGO Nº CREF
LUCIO FRANCISCO ANTUNES
BELTRÃO NETO

Presidente 003574-G/PE

NILLÚZIA LIANA ARRUDA DE
ANDRADE

1ª Vice Presidente 004223-G/PE

BRUNO LEANDRO DE MELO
BARRETO

2º Vice Presidente 005363-G/PE

MARIA AÍDA DE ALVES ANDRADE 1ª Tesoureira 002734-G/PE
ANDERSON HENRIQUE SOUZA DE
ALMEIDA

2º Tesoureiro 005086-G/PE

FELIPE ARAÚJO DE LIRA 1º Secretário 004445-G/PE
DIEGO MÉLO DE LIMA 2º Secretário 004018-G/PE

                             Art. 2° - A presente Portaria tem seus efeitos a partir de 17 de abril de 2019.

          Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Suely Morais de Santana
Presidente

CREF 000187-G/PE